



Hubner Silicea shampoo + biotine 200ml

Productinfo

Artikel	HU0085	Bio	Nee
Origine	Duitsland	Vegan	Ja
Merk	Hubner	Genetisch gewijzigde grondstoffen	Nee
Hoofdgroep	Drogisterij	Genetisch gewijzigde additieven	Nee
Subgroep	Douche en bad		

Logistieke info

EAN code consumenten verpakking	4010160437260	Netto gewicht aankoopeenheid (kg)	0.134 kg
EAN code handelsverpakking	22073401	Lengte consumenteneenheid (mm)	50
Intrastat code	33051000	Breedte consumenteneenheid (mm)	0
Opslagvereisten		Hoogte consumenteneenheid (mm)	160
Kartoneenheid	25	Lengte oververpakking (mm)	255
Pallet eenheid	1500	Breedte oververpakking (mm)	255
Consumenten verpakking	Tube	Hoogte oververpakking (mm)	200
Verpakking bestel(aankoop) eenheid	Tube		

Beschrijving

Ingrediëntenlijst

aqua, disodium laureth sulfosuccinate, cocamidopropyl betaine, disodium cocoamphodiacetate, lauryl glucoside, hydrated silica, glyceryl laurate, glycol distearate, biotin, cymbopogon winterianus herb oil, cinnamomum camphora linalooliferum leaf oil, citrus aurantium dulcis peel oil expressed, citrus limon peel oil, cymbopogon martini oil, citrus reticulata peel oil, hydrolyzed wheat protein, sodium chloride, lactic acid, parfum, guar hydroxypropyltrimonium chloride, citronellol, d-limonene, potassium sorbate, linalool, geraniol, sodium benzoate, citral, coumarin, tin oxide, mica, ci 77891, xanthan gum

Nutritionele info (Waarden voor 100g/100mL)

Energie (kJ)	0 kJ	Vetten (g)	0 g
Energie (kcal)	0 kcal	Vetten waarvan verzadigd (g)	0 g
Eiwitten (g)	0 g	Vezels (g)	0 g
Koolhydraten (g)	0 g	Zout gr	0 g
Koolhydraten waarvan suikers (g)	0 g		

Allergenen info

Gluten	Afwezig	Schaaldier	Afwezig
Ei	Afwezig	Vis	Afwezig
Aardnoot	Afwezig	Soja	Afwezig
Melk	Afwezig	Noten	Afwezig
Selderij	Afwezig	Mosterd	Afwezig
Sesamzaad	Afwezig	Zwavel dioxide	Afwezig
Lupine	Afwezig	Weekdier	Afwezig

Bij Marma doen we er alles aan om te zorgen dat de prijs- en productinformatie van de producten die we verkopen zo accuraat mogelijk is. Maar omdat producten regelmatig worden verbeterd of aangepast, kan productinformatie over ingrediënten, voedingswaarden, dieet- of allergie-informatie wijzigen. We raden je daarom aan om altijd eerst de verpakking te lezen alvorens het product te nuttigen.